平成２９年１１月１８日

小田原サッカー協会 5 種女子委員会
委員長 遠藤 牧子  様

                        審判委員会 江口 康浩

サッカー女性審判員向け講習会のご案内

拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度は５種委員会の活動｢５種練習会」と合同で「サッカー女性審判員向け

講習会」開催の日程が下記のとおり決定致しました。
女性審判員の技術向上を目的とした講習会のため、5 種女子委員会に所属しておりま

す女性審判員に積極的に参加頂きたく、ご案内礼申し上げます。
 ご多忙のおり恐縮ですが、5 種女子委員会所属の女子審判員にご案内を展開させて

頂きたく、お願い申し上げます。

  期日 ： 平成２９年１１月２６日（日曜日） ※雨天中止

  会場 ： 小田原市上府中運動公園スポーツ広場

  時間 ： ９時～１２時

  会費 ： ①参加費用 無料

②保険費用 各個人にて加入のこと

当日は交流戦で審判実技講習を実施しますので、審判服、審判用具（笛、時計、レッ

ドカードとイエローカード、記録カードなど）、審判手帳等を持参のうえ、ご来場下

さい。

参加者の報告は１１月２４日（金）までに江口へお願いします。
Mail：eguchi_yyyky@yahoo.co.jp

                             以上